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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：陕西省成本调查监审局 单位：元

序号
功能科目编

码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 9,158,900.00 5,131,900.00 810,300.00 3,216,700.00

2 201 一般公共服务支出 8,936,500.00 5,131,900.00 810,300.00 2,994,300.00

3 　　20104 　　发展与改革事
务

8,936,500.00 5,131,900.00 810,300.00 2,994,300.00

4 　　　　
2010401 　　　　行政运行 5,942,200.00 5,131,900.00 810,300.00 0.00  

5 　　　　
2010408 　　　　物价管理 1,144,300.00 0.00 0.00 1,144,300.00  

6 　　　　
2010499

　　　　其他发展
与改革事务支出

1,850,000.00 0.00 0.00 1,850,000.00  

7 205 教育支出 222,400.00 0.00 0.00 222,400.00

8 　　20508 　　进修及培训 222,400.00 0.00 0.00 222,400.00

9 　　　　
2050803 　　　　培训支出 222,400.00 0.00 0.00 222,400.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：陕西省成本调查监审局 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名
称

政府经
济科目

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 9,158,900.00 5,131,900.00 810,300.00 3,216,700.00

2 301 工资福利支出 4,862,260.00 4,862,260.00 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,664,567.10 1,664,567.10 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 910,377.00 910,377.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 803,378.00 803,378.00 0.00 0.00  

6 　　30106 　　伙食补助费 50199 其他工资福利支出 54,120.00 54,120.00 0.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单
位基本养老保险

50102 社会保障缴费 351,668.88 351,668.88 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医
疗保险缴费

50102 社会保障缴费 363,041.16 363,041.16 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保
障缴费

50102 社会保障缴费 59,925.86 59,925.86 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 388,932.00 388,932.00 0.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福
利支出

50199 其他工资福利支出 266,250.00 266,250.00 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 2,396,640.00 269,640.00 810,300.00 1,316,700.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 196,500.00 0.00 196,500.00 0.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 31,200.00 0.00 31,200.00 0.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00  



16 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 58,200.00 0.00 58,200.00 0.00  

17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 220,000.00 0.00 180,000.00 40,000.00  

18 　　30213 　　维修（护）
费

50209 维修（护）费 77,300.00 0.00 77,300.00 0.00  

19 　　30215 　　会议费 50202 会议费 146,300.00 0.00 74,900.00 71,400.00  

20 　　30216 　　培训费 50203 培训费 222,400.00 0.00 0.00 222,400.00  

21 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00  

22 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 982,900.00 0.00 0.00 982,900.00  

23 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 47,701.96 0.00 47,701.96 0.00  

24 　　30239 　　其他交通费
用

50201 办公经费 285,040.00 269,640.00 15,400.00 0.00  

25 　　30299 　　其他商品和
服务支出

50299 其他商品和服务支出 66,098.04 0.00 66,098.04 0.00  

26 310 资本性支出 1,900,000.00 0.00 0.00 1,900,000.00

27 　　31002 　　办公设备购
置

50306 设备购置 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

28 　　31099 　　其他资本性
支出

50399 其他资本性支出 1,850,000.00 0.00 0.00 1,850,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目）

预算单位：陕西省成本调查监审局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5,942,200.00 5,131,900.00 810,300.00

2 201 一般公共服务支
出

5,942,200.00 5,131,900.00 810,300.00

3 　　20104 　　发展与改革
事务

5,942,200.00 5,131,900.00 810,300.00

4 　　　　2010401 　　　　行政运
行

5,942,200.00 5,131,900.00 810,300.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：陕西省成本调查监审局 单位：元

序号
部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5,942,200.00 5,131,900.00 810,300.00

2 301 工资福利支出 4,862,260.00 4,862,260.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,664,567.10 1,664,567.10 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 910,377.00 910,377.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 803,378.00 803,378.00 0.00  

6 　　30106 　　伙食补助费 50199 其他工资福利支出 54,120.00 54,120.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 351,668.88 351,668.88 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 363,041.16 363,041.16 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 59,925.86 59,925.86 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 388,932.00 388,932.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 266,250.00 266,250.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,079,940.00 269,640.00 810,300.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 196,500.00 0.00 196,500.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 31,200.00 0.00 31,200.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 45,000.00 0.00 45,000.00  



16 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 58,200.00 0.00 58,200.00  

17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 180,000.00 0.00 180,000.00  

18 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 77,300.00 0.00 77,300.00  

19 　　30215 　　会议费 50202 会议费 74,900.00 0.00 74,900.00  

20 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 18,000.00 0.00 18,000.00  

21 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 47,701.96 0.00 47,701.96  

22 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 285,040.00 269,640.00 15,400.00  

23 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 66,098.04 0.00 66,098.04  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：陕西省成本调查监审局 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出
经济分类科目

预算数

1 一、政府
性基金拨

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资
福利支出

0.00

2 二、文化旅游体育与
传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品
和服务支出

0.00

3 三、社会保障和就业
支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本
性支出（一）

0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本
性支出（二）

0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单
位经常性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单
位资本性补助

0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补
助

0.00

8 八、资源勘探工业信
息等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资
本性支出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和
家庭的补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保
障基金补助

0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利
息及费用支出

0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还
本支出

0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性
支出

0.00

14 十四、债务发行费用
支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费
及预留

0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支
出

0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入
合计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：陕西省成本调查监审局 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 3,216,700.00
2 129 省财政厅 1,850,000.00
3 　　314018 　　陕西省成本调查监审局 1,850,000.00
4 　　　　 　　　　专用项目 1,850,000.00
5 　　　　　　 　　　　　　经济发展改革研究 1,850,000.00
6 　　　　　　　　　　　　　　　　农产品调查经费 1,850,000.00 农产品调查，价格监测
7 314 陕西省发展和改革委员会 1,366,700.00
8 　　314018 　　陕西省成本调查监审局 1,366,700.00
9 　　　　 　　　　通用项目 50,000.00
10 　　　　　　 　　　　　　专项购置 50,000.00
11 　　　　　　　　　　　　　　　　政府采购 50,000.00 购买打印机，复印机及台式电脑等办公设备
12 　　　　 　　　　专用项目 1,316,700.00
13 　　　　　　 　　　　　　经济发展改革研究 1,316,700.00

14 　　　　　　　　　　　　　　　　成本监审经费 298,400.00

拟订垄断行业、公用事业、公共服务行业等政府管理价格的商品和服务成本监审工作制度办法 ；组织开展省级定价项目成本监审工作；承

担国家发改委委托的中央定价商品和服务成本监审工作 。
 聘请第三方是成本监审的重要力量，对成本监审人员、聘请第三方人员和大型灌区水利工程供水单位财务人员进行成本监审专业知识培训

是成本监审的重要基础，集中审核是提高成本监审质量的重要保障

15 　　　　　　　　　　　　　　　　价格监测经费 833,400.00

组织实施国家及省级价格监测报告制度，对重要商品和服务价格进行监测和分析，为政府价格决策提供服务和政策建议；跟踪反馈国家及

省重要经济政策在价格领域的反映，进行价格预测并时适提出预警建议。
根据上报周期分为周报（9项）、旬报（6项）、月报（9项）、季报（1项），共监测600个品种，设立监测点658个。全省有12个市、16
个县（区）承担价格监测工作任务。

16 　　　　　　　　　　　　　　　　农本调查经费 184,900.00

 2021年我省共有43个市县(区)担任农产品调查任务。其中：33个市县（区）的120个调查点，1080个农户承担农产品成本常规调查的 5大
类（粮食类、油料类、经济作物类、食品类、蔬菜类）29个品种的调查任务；45个市县（区）的131个调查点，1179个农户承担农产品成
本专项调的3大类（种植意向、农户存售粮、农资购买）的调查任务；25个县（区）48个调查点，144个农户承担农产品成本预测调查的 6
个品种的调查任务。另外：24个市（县）的60个调查点，540个农户承担农产品成本直报调查的 8个品种（中籼稻、小麦、玉米、大豆、
棉花、油菜籽、烤烟、生猪）调查任务


